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A kimagasló szellemi teljesítmény 
legnagyobb nemzetközi elismerése 
a Nobel-díj, amelyet először 1901-ben 
adtak át. Idén két magyar díjazottat 
ünnepelhetünk.
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Magyarországon született Nobel-díjasok*

Magyar* Nobel-díjak száma tudományterületenként

Szent-Györgyi Albert
Hevesy György
Békésy György
Wigner Jenő
Gábor Dénes
Harsányi János
Oláh György
Kertész Imre

1937
1943
1961

1963
1971

1994
1994
2002

Krausz Ferenc

Mór
2023 Karikó Katalin

Szolnok
2023

2004

Harsányi János 1994

Kertész Imre 2002

Oláh György 1994
Herskó Ferenc 2004

Hevesy György 1943

Békésy György 1961
Karikó Katalin 2023

Szent-Györgyi Albert 1937

Gábor Dénes 1971
Krausz Ferenc 2023

Wigner Jenő 1963
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* A felsorolás nem tartalmazza a jelenlegi országhatárokon kívül született, magyar kötődésű/származású díjazottakat.
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